

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 848****Bezeichnung : Brownieschnitte****Verkaufsgewicht:** 2050g**Zutatenliste:**

American Browni: [Zucker, **Weizenmehl** (**Weizenmehl**, Calciumcarbonat, Niacin, Eisen, Thiamin), Palmfett, Rapsöl, Fettarmes Kakaopulver, Stärke, **Eiklarpulver**, Schokoladenpulver (Zucker, Kakaomasse, Fettarmes Kakaopulver, Natürliche Vanille), Speisesalz, Aroma (enthält **Milch**), Glukosesirup, Emulgator (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Propylglycolester von Speisefettsäuren (E477), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)), Backtriebmittel (Natriumcarbonate (E500), Calciumphosphate (E341)), Mager**milch**pulver] , Schokobella [Zucker, Rapsöl, Palmfett, Magerer Kakao, Glukosesirup, Emulgatoren E472a (Sonnenblumenlecithin), **Milcheiweiß**, Aroma], Wasser, Schokotropfen: [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithine)]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja

**Zusatzstoffe:**

Sonnenblumenlecithin (E322), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Propylenglycolester von Speisefettsäuren (E477), Natriumcarbonat (E500i), Sojalecithin (E322), Calciumphosphat (E341)